

AQUISIÇÕES E CONTRATAÇÕES DE JUNHO

A Secretária de Políticas para as Mulheres, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de fornecedores contratados para a prestação /aquisições de serviços/materiais no âmbito da Secretaria de Políticas para as Mulheres no mês de Junho do exercício de 2023:

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	CNPJ	FORNECEDOR	FORMA DE CONTRATAÇÃO	Nº LICITAÇÃO/PCE	AFM/APS_TIPO ITEM	Nº PROCESSO
CRACHÁ, de proximidade para Servidores, personalizados com logomarca do Governo da Bahia, e com prendedor e cordão nos padrões de cores fornecidos pela unidade.	80	R\$ 7,49	R\$ 599,20	31.159.735/0001-96	GRAVITEON FABRICACAO DE IMPRESSOS EM MATERIAS DIVERSOS EIRELI	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2023.0009	AFM - 34.003.00042/2023	Nº 042151342023000073115
CONDICIONADOR, de ar, split hi Wall, capacidade de refrigeração de 9.000 BTUS, tensão de 220 volts.	5	R\$ 1.390,00	R\$ 6.950,00	07.999.951/0001-65	F I COMERCIO EM GERAL EIRELI	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2023.0008	AFM - 34.003.00039/2023	Nº 042151342023000057187
CONDICIONADOR, de ar, split hi Wall, frio, capacidade de refrigeração 24.000 BTUS, tensão de 220 volts	1	R\$ 3.029,89	R\$ 3.029,88	48.221.248/0001-09	48.221.248 CESAR RIBEIRO FIGUEIREDO	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2023.0008	AFM - 34.003.00040/2023	Nº 042151342023000057187
CONDICIONADOR, de ar, split hi Wall, frio, capacidade de refrigeração 24.000 BTUS, tensão de 220 volts	1	R\$ 3.450,00	R\$ 3.450,00	33.859.616/0001-71	MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI	Registro de Preços	09.009PE144/2022	AFM - 34.003.00038/2023	Nº 04206392023000065247
CAFETEIRA, automática para café expresso, capacidade de preparo de dois cafés simultâneos, potencia mínima de 1.450W,	1	R\$ 3.470,00	R\$ 3.470,00	49.944.714/0001-47	49.944.714 CIRO MOURA CARDOSO E SILVA SOUZA	E - Dispensa Eletrônica	34.003.2023.0010	AFM - 34.003.00043/2023	Nº 042151342023000058159
PANO, de chão, tipo saco, 100% algodão, alvejado, bordas com acabamento em overlock, dimensões 70 x 50 cm e peso 100 g, com variação de +/- 5%.	20	R\$ 3,61	R\$ 72,20	19.112.177/0001-08	LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Registro de Preços	09.009PE161/2022	AFM - 34.003.00046/2023	Nº 04206392023000049551
PANO, para limpeza de copa, aberto, 100% algodão, alvejado, sem estampa, bordas com acabamento em overlock, alta absorção, dimensões 70 x 50 cm e peso 70 g, com variação de +/- 5%.	20	R\$ 2,60	R\$ 52,00	16.667.433/0001-35	V T A MACHADO DE ARRUDA LTDA	Registro de Preços	09.009PE161/2022	AFM - 34.003.00045/2023	Nº 04206392023000049551
SACO, plástico para lixo, classe I, 100 litros, suportando 20 kg, para resíduos domiciliares, na cor cinza.	4	R\$ 26,13	R\$ 104,52	12.437.098/0001-28	GILDESC COMERCIO E DESCARTAVEIS LTDA	Registro de Preços	09.009PE162/2022	AFM - 34.003.00044/2023	Nº 04206392023000048911
GARRAFÃO, retornável, para água mineral, com capacidade para 20 litros.	30	R\$ 21,45	R\$ 643,50	32.353.943/0001-94	COMERCIAL IDAL DE ALIMENTOS EIRELI	Registro de Preços	09.009PE174/2022	AFM - 34.003.00047/2023	Nº 04206392023000086678
AGUA, mineral sem gás, garrafão de 20 (vinte) litros. Com entrega pelo fornecedor.	500	R\$ 4,20	R\$ 2.100,00	04.496.562/0001-29	ROBSON DA SILVA ANDRADE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Registro de Preços	09.009PE174/2022	AFM - 34.003.00041/2023	Nº 04206392023000021118
LICENÇA DE USO DE SOFTWARE, Adobe Creative Cloud for Teams Multiplataforma e Multiíndia	1	R\$ 4.710,00	R\$ 4.710,00	04.198.254/0001-17	MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA	D - Dispensa Tradicional	008/2023	APS - 34.003.00017/2023	Nº 04206332023000065090
MANUTENÇÃO DE VEICULO, automotor, com troca de óleo, do tipo revisão, sendo 60.000km ou 72 meses	1	R\$ 880,00	R\$ 880,00	14.552.558/0001-94	CRESAUTO VEICULOS S/A	D - Dispensa Tradicional	007/2023	APS - 34.003.00016/2023	Nº 042151342023000070361
MANUTENÇÃO DE VEICULO, reposição de peças.	1	R\$ 5.360,00	R\$ 5.360,00	14.552.558/0001-94	CRESAUTO VEICULOS S/A	D - Dispensa Tradicional	007/2023	APS - 34.003.00016/2023	Nº 042151342023000070361
MANUTENÇÃO DE VEICULO, do tipo revisão de garantia, 10.000 km ou 12 meses.	1	R\$ 492,00	R\$ 492,00	14.552.558/0001-94	CRESAUTO VEICULOS S/A	D - Dispensa Tradicional	007/2023	APS - 34.003.00016/2023	Nº 042151342023000070361
MANUTENÇÃO DE VEICULO, do tipo revisão de garantia, 20.000 km ou 24 meses.	1	R\$ 688,00	R\$ 688,00	14.552.558/0001-94	CRESAUTO VEICULOS S/A	D - Dispensa Tradicional	007/2023	APS - 34.003.00016/2023	Nº 042151342023000070361

MANUTENÇÃO DE VEICULO, do tipo revisão de garantia, 30.000 km ou 36 meses.	1	R\$ 504,00	R\$ 504,00	14.552.558/0001-94	CRESAUTO VEICULOS S/A	D - Dispensa Tradicional	007/2023	APS - 34.003.00016/2023	Nº 042151342023000070361
MANUTENÇÃO DE VEICULO, do tipo revisão de garantia, sendo 40.000 km ou 48 meses.	1	R\$ 1.540,00	R\$ 1.540,00	14.552.558/0001-94	CRESAUTO VEICULOS S/A	D - Dispensa Tradicional	007/2023	APS - 34.003.00016/2023	Nº 042151342023000070361
MANUTENÇÃO DE VEICULO, do tipo revisão de garantia, sendo 50.000 km ou 60 meses.	1	R\$ 536,00	R\$ 536,00	14.552.558/0001-94	CRESAUTO VEICULOS S/A	D - Dispensa Tradicional	007/2023	APS - 34.003.00016/2023	Nº 042151342023000070361
REMANEJAMENTO DE DIVISÓRIA, com reaproveitamento de material.	19	R\$ 38,50	R\$ 731,50	05.913.471/0001-04	UNITEC COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Registro de Preços	09.009PE004/2023	APS - 34.003.00014/2023	Nº 042151342023000061117
INSTALAÇÃO DE PORTA, de divisória, divilux de 35 mm	1	R\$ 242,00	R\$ 242,00	05.913.471/0001-04	UNITEC COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Registro de Preços	09.009PE004/2023	APS - 34.003.00014/2023	Nº 042151342023000061117
INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIA, painel celular, com perfis em aco galvanizado	8	R\$ 270,88	R\$ 2.167,04	05.913.471/0001-04	UNITEC COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Registro de Preços	09.009PE004/2023	APS - 34.003.00014/2023	Nº 042151342023000061117